ПРОТОКОЛ   № 3/19
засідання постійної комісії міської ради з  питань планування, бюджету,

фінансів,податків та підприємництва
Канівська  міська рада об’єднаної територіальної громади  






        від  22.03.2019р.
ПРИСУТНІ:

Голова  комісії Коржов Володимир Леонідович ____________________________

Члени комісії   (присутні): Волкович А.І., Кекух Т.В., Зубко В.І., Куценко О.С., Калніболоцький О.А.,  Семеніст О.Я. 
Відсутні:  Куріна Л.Т., Коломієць В.В., Ткаченко Д.М., 
Запрошені: Холодова І.Є., Біц. І.І., Степанова І.М., Матінова Н.О. 
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про затвердження незалежної експертної оцінки нежитлового приміщення площею 54,3 кв.м по вул. Героїв Дніпра, 1я, яке підлягає приватизації шляхом викупу та надання згоди ФОП Калніболоцькому О.А. на викуп орендованого приміщення. 

2. Про врегулювання орендних відносин з громадською організацією «Творча спілка «Мистецька скарбничка». 

3. Про внесення змін до рішення Канівської міської ради від 22.11.2018 р. № 13-38 «Про цільову Програму підтримки військовослужбовців військової служби, які зараховані для проходження військової служби за контрактом у 2019 році та членів їх сімей».  

4. Про відміну реорганізації комунальних підприємств Канівської міської ради. 

5. Про затвердження Програми безоплатної правової допомоги населенню м Канів та с. Яблунів Черкаської області на 2019-2020 роки. 

6. Про експертний висновок про затвердження розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначені вартості будівництва об’єктів за кошти місцевого бюджету у 2019 році. 

7. Про надання одноразової грошової допомоги учаснику бойових дій Куваєву Геннадію Володимировичу. 
8. Про хід виконання у 2018 році Програми підтримки української мови у місті Каневі на 2018-2020 роки, внесення доповнень до заходів щодо її виконання у 2019 році. 

9. Про матеріальну допомогу. 

СЛУХАЛИ:  1. Про затвердження незалежної експертної оцінки нежитлового приміщення площею 54,3 кв.м по вул. Героїв Дніпра, 1я, яке підлягає приватизації шляхом викупу та надання згоди ФОП Калніболоцькому О.А. на викуп орендованого приміщення. 
ВИСТУПИЛИ: Холодова І.Є.  - ознайомила з проектом рішення та пояснила процедуру прийняття рішення. 
Калніболоцький О.А. заявив про конфлікт інтересів та не приймав участі в обговорені питання.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 2. Про врегулювання орендних відносин з громадською організацією «Творча спілка «Мистецька скарбничка». 
ВИСТУПИЛИ: Холодова І.Є.  – ознайомила  з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення Канівської міської ради від 22.11.2018 р. № 13-38 «Про цільову Програму підтримки військовослужбовців військової служби, які зараховані для проходження військової служби за контрактом у 2019 році та членів їх сімей».  

ВИСТУПИЛИ: Степанова І.М.   – ознайомила  з проектом рішення та змінами, які були внесенні. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 4. Про відміну реорганізації комунальних підприємств Канівської міської ради.
ВИСТУПИЛИ:  Коржов В.Л.  – ознайомив  з проектом рішення та пояснив чому це рішення не потрібно приймати. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення не підтримувати через те, що виконкомом не була створена агенція розвитку, а вказані підприємства не можуть існувати без працівників. 
Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 1. 
СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Програми безоплатної правової допомоги населенню м Канів та с. Яблунів Черкаської області на 2019-2020 роки. 

ВИСТУПИЛИ: Лісова Н.О.   – ознайомила  з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 6. Про експертний висновок про затвердження розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначені вартості будівництва об’єктів за кошти місцевого бюджету у 2019 році. 

ВИСТУПИЛИ: Біц І.І.  – ознайомив з проектом рішення. 
Коржов В.Л. – зауважив, що відсутнє обґрунтування розміру зарплати, проект рішення не відповідає проекту рішення. Не зрозуміло звідки взялась вказана сума 10500 грн.  
ВИРІШИЛИ: Управлінню архітектури надати обґрунтування розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначені вартості будівництва об’єктів за кошти місцевого бюджету у 2019 році. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 1. 
СЛУХАЛИ:  7. Про надання одноразової грошової допомоги учаснику бойових дій Куваєву Геннадію Володимировичу. 

ВИСТУПИЛИ: Матінова Н.О.   – ознайомила з проектом рішення.
Кекух Т.В. та Калніболоцький О.А. – зауважили про відсутність обґрунтування чому саме Куваєву  Г.В. надається грошова допомога. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 3. 
Рішення не прийнято.  
СЛУХАЛИ: 8. Про хід виконання у 2018 році Програми підтримки української мови у місті Каневі на 2018-2020 роки, внесення доповнень до заходів щодо її виконання у 2019 році. 

ВИСТУПИЛИ: Матнінова Н.О.  – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ:  8. Про матеріальну допомогу. 

ВИСТУПИЛИ: Коржов В.Л. – ознайомив з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

  Голова комісії      __________________   Коржов В.Л.
